



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Naše zn.: 16661/2017-SZDC-SSZ-VZ
Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál
Telefon: 972 244 865
Mobil: 602 741 737
E-mail: kosmal@szdc.cz

Dle rozdělovníku

„Modernizace trati Sudoměřice - Votice“

Dodatečné informace - Dodatek č. 33

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č.657:

SO 73-20-02 Železniční most v km 103,973

V zadavatelem poskytnutých DI č. 17 byla vydána oprava rozpočtu č.2, kde byla odstraněna pol. „28600R-mm - MĚŘENÍ BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU“. A však při kontrole rozpočtu poskytnutém v rámci DI č. 25, kde byla znova vydaná oprava č. 2, je ovšem uvedena položka zpět. DI č.25 opravovaly pouze vzorce u ostatních položek. Vysvětlí zadavatel, co jej vedlo k tomu vrátit položku 28600R-mm zpět?

Odpověď na dotaz č.657:

Již byla vydána v rámci odpovědi na dotaz č.649, DI č.31 aktualizace SP oprava3, ve které je odstraněna položka č. 10.

Dotaz č.658:

SO 73-20-03 Železniční most v km 105,312 - podchod Ješetice

V zadavatelem poskytnutých DI č. 17 byla vydána oprava rozpočtu č.2, kde byla odstraněna pol. „28600R-mm - MĚŘENÍ BLUDNÝCH PROUDŮ NA POVRCHU“. A však při kontrole rozpočtu poskytnutém v rámci DI č. 25, kde byla znova vydaná oprava č. 2, je ovšem uvedena položka zpět. DI č.25 opravovaly pouze vzorce u ostatních položek. Vysvětlí zadavatel, co jej vedlo k tomu vrátit položku 28600R-mm zpět?

Odpověď na dotaz č.658:

Již byla vydána v rámci odpovědi na dotaz č.650, DI č.31 aktualizace SP oprava3, ve které je odstraněna položka č. 13.

Dotaz č.659:

SO 73-22-03 Silniční most v km 107,529 (nadjezd místní komunikace)

V zadavatelem poskytnutých DI č.17 byla vydána oprava rozpočtu č.2, kde v rámci těchto informací přibyla pol. „029522- OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY“. Nicméně před nedávnem vydal zadavatel v rámci DI č.25 opravu rozpočtu č.3, kde tato nová položka ovšem chybí a v textové části není zmíněno, proč byla vypuštěna. Tato oprava č.3 řešila pouze úpravu vzorců u jiných položek. Může zadavatel vysvětlit proč v této poslední opravě vyškrtl tuto novou položku?

Odpověď na dotaz č.659:

Omylem byla pro odpověď na dotaz č. 570 použita neaktuální verze soupisu prací. Opravený soupis prací SO 73-22-03 byl součástí Dodatečných informací č. 31, zapracování změn bylo provedeno v rámci odpovědi na dotaz č. 652.

V Praze dne 17. 07. 2017

Ing. Lubor Hrubeš
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 1605 ze dne 13.6.2013
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace